中共上海市教育卫生工作委员会
	文件

	上海市教育委员会

沪教委保〔2017〕9号

中共上海市教育卫生工作委员会  上海市教育委员会关于调整上海市教育委员会安全生产领导小组

（安全大检查领导小组）成员的通知
各高等学校、区教育局，市教委有关处室、直属单位：

为认真贯彻落实国务院、教育部和市委市政府关于加强安全生产工作的一系列重大决策部署，加强本市教育系统校园安全工作领导，根据《教育部办公厅关于深入开展教育系统安全生产大检查工作的通知》（教发厅〔2017〕9号）中有关“立即成立本单位安全生产大检查领导小组”的要求，结合市教卫工作党委、市教委机关职能处室职能调整情况，经研究，现决定调整上海市教育委员会安全生产领导小组成员，并明确相关部门工作职责，同时承担教育系统安全大检查领导小组职能。
    安全生产领导小组（安全大检查领导小组）成员

    组  长：虞丽娟  市教卫工作党委书记

        苏  明  市教卫工作党委副书记、市教委主任

    副组长：高德毅  市教卫工作党委副书记、市教委副主任

丁晓东  市教委副主任

蒋  红  市教委巡视员

贾  炜  市教委副主任

郭为禄  市教委副主任

            李永智  市教委副主任

            倪闽景  市教委副主任

            王从春  市教委秘书长

            平  辉  市教委总督学

成  员：

        吴  毅  市教卫工作党委办公室主任

        李兴华  市教委办公室主任

罗立刚  市教卫工作党委组织干部处处长

曹荣瑞  市教卫工作党委宣传处处长

            劳晓芸  市教委发展规划处处长

李  蔚  市教委人事处处长

杨振峰  市教委基础教育处处长

赵  宁  市教委职业教育处处长

桑  标  市教委高等教育处处长

陶文捷  市教委终身教育处处长

赵  扬  市教委民办教育处处长

            郑益慧  市教委学生处处长

许开宇  市教委科技处处长

丁  力  市教委体育卫生艺术科普处处长

            杨伟人  市教委国际交流处处长

张  旭  市教委学校后勤保卫处处长

耿绍宁  市教委德育处处长

朱  坚  市教委青少年保护工作处处长

安全生产领导小组（安全大检查领导小组）下设办公室（设在学校后勤保卫处），办公室主任由张旭同志兼任，副主任由朱坚、陈宇红（市教委学校后勤保卫处副调研员）、卢惠（市教委青少年保护工作处副调研员）同志担任。

以上同志如因职务变动，由其继任者自然接任。

	中共上海市教育卫生工作委员会

	上 海 市 教 育 委 员 会

	 2017年9月5日

	上海市教育委员会办公室
	2017年9月7日印发

1
—  1  —